[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO CONTRATUAL - INCORPORAÇÃO DA MEDICAL S.A. PELA HAPVIDA S.A.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 248/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA S.A - CNPJ Nº 63.554.067/0001-98
OBJETO: REGISTRAR A INCORPORAÇÃO DA MEDICAL MEDICINA COOPERATIVA ASSISTENCIAL DE LIMEIRA, CNPJ SOB Nº 01.370.425/0001-55, COM SEDE NA AVENIDA ANA CAROLINA DE BARROS LEVY, Nº 124, LIMEIRA - SP, PELA HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA S.A. (CNPJ Nº 63.554.067/0001-98), PASSANDO ESTA A SUCEDER AQUELA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS INERENTES AO CONTRATO QUE ORA SE ADITA.
DATA 01/12/2021
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.